[image: ]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	14 июля 2016 г.
	№ 10/87

г. Камышлов

[bookmark: _GoBack]О перечнях  муниципальных организаций телерадиовещания  и муниципальных периодических печатных изданий

Заслушав информацию о перечнях муниципальных организаций телерадиовещания и муниципальных периодических печатных изданий, предоставленных Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Уральскому федеральному округу, руководствуясь пунктами 7 и 8 статьи 47 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 62 Избирательного кодекса Свердловской области, Камышловская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА :
1. Утвердить Перечень муниципальных организаций телерадиовещания и муниципальных периодических печатных изданий на территории Камышловского городского округа, которые обязаны предоставлять эфирное время и печатную площадь для проведения предвыборной агитации, на выборах депутатов Думы Камышловского городского округа 18 сентября 2016 года (прилагается).
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления, нижестоящим избирательным комиссиям, студии «КамТВ», редакции газеты «Камышловские известия», опубликовать на сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии.
3.	Контроль		исполнения	настоящего	решения	возложить	на  председателя Комиссии Мотыцкого А.С.

	Председатель Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

А.С.Мотыцкий

Секретарь Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

Н.В.Щелконогова

Утверждено
решением Камышловской городской территориальной избирательной комиссии
от 14.07.2016г. № 10/87

          Сведения о муниципальных организаций телерадиовещания на территории Камышловского городского округа

	Форма периодического распространения СМИ (телеканал, радиоканал, телепрограмм, радиопрограмма)
	Территория распространения СМИ в соответствии с лицензией на телевизионное вещание, радиовещание
	Регистрационный номер свидетельства о регистрации средства массовой информации
	Дата выдачи свидетельства о регистрации средства массовой информации
	Юридический адрес организации телерадиовещания
	Учредитель (учредители) организации телерадиовещания
	Доля (вклад) муниципальных образований в уставном (складочном) капитале

	Телеканал
	г. Камышлов (Свердловская область)
	ЭЛ № ТУ 66 - 01184
	05.06.2013
	624860, Свердловская обл., г. Камышлов, ул. Свердлова, д. 41
	Камышловский городской комитет по управлению имуществом; Камышловский районный комитет по управлению имуществом; Гридин Г.П.; Чухарев М.Н.
	Камышловский городской комитет по управлению имуществом - 2 400 тыс. руб.; Камышловский районный комитет по управлению имуществом - 2 400  тыс. руб.

	Сведения о муниципальных периодических печатных изданиях на территории Камышловского городского округа

	№ п/п
	Наименование периодического печатного издания
	Территория его распространения в соответствии со свидетельством о регистрации средства массовой информации
	Регистрационный номер свидетельства о регистрации средства массовой информации
	Дата выдачи свидетельства о регистрации средства массовой информации
	Юридический адрес редакции периодического печатного издания
	Учредитель (учредители) периодического печатного издания, редакции печатного издания)
	Доля (вклад) муниципальных образований в уставном (складочном) капитале
	Периодичность выпуска периодического печатного издания

	1
	Камышловские известия
	Камышловский городской округ, Камышловский муниципальный район
	ПИ № ТУ 66 - 01019
	21.08.2012
	624860, Свердловская область, г. Камышлов, ул. Советская, д. 25
	Администрация Камышловского городского округа; Администрация Камышловского муниципального района; Автономная некоммерческая организация "Редакция "Камышловские известия"
	-
	3 раза в неделю

	2
	Юго-Восток
	Свердловская область
	ПИ № ТУ 66 - 01028
	20.09.2012
	624860, Свердловская область, г. Камышлов, ул. Советская, д. 25
	Автономная некоммерческая организация "Редакция "Камышловские известия"
	Дума МО Камышловский муниципальный район; Дума Камышловского городского округа - 100%
	1 раз в неделю

image1.png